МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

355008, г. Ставрополь, ул. Гражданская, 9А тел/факс (8652) 28 50 74, тел. 94 73 43

ПРИКАЗ

«12» января 2023 г.   № 12-од

г. Ставрополь

О назначении должностных лиц, ответственных за ГО и ЧС

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.12.2008 № 309-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федерального закона от 01.05.2019 № 84-ФЗ

«О гражданской обороне», постановления Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» для решения задач

по подготовке и проведению мероприятий гражданской обороны,

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – ГО и ЧС) в

государственном бюджетном учреждении СК «Дирекция особо охраняемых

природных территорий Ставропольского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, уполномоченным на решение задач в области

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций в государственном

бюджетном учреждении СК «Дирекция особо охраняемых природных

территорий           Ставропольского края» (далее – Учреждение), заместителя

начальника автотранспортного отдела Барышникова Алексея Игоревича.

На период командировки, отпуска, болезни и других случаев отсутствия

ответственного за ГО и ЧС в Учреждении, исполнение обязанностей

возлагать на начальника автотранспортного отдела Следенко Александра

Алексеевича.

2. Признать утратившим силу приказ ГБУ СК «Дирекция ООПТ СК» от

24 января 2022 г. № 17 «О назначении должностных лиц, ответственных за

ГО и ЧС».

2

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 января

2023 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора                                                                                 М.В. Медведева

	355008, г. Ставрополь, ул. Гражданская, 9А тел/факс (8652) 28 50 74, тел. 94 73 43